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 Przejdź na imoje.ing.pl i zaloguj się do panelu 

administracyjnego. 

Skorzystaj z przewodnika, jeśli: 

→ instalujesz imoje pierwszy raz w swoim sklepie online  

lub 

→ chcesz przeprowadzić aktualizację wtyczki. 

Zanim zaczniesz 

Sprawdź, czy możesz zalogować się do: 

→ panelu administracyjnego imoje imoje.ing.pl*.  

 

*Wiadomość z instrukcją aktywacji panelu administracyjnego imoje 

wysyłamy z adresu kontakt@imoje.pl. 

Jeżeli nie widzisz e-mail w swojej skrzynce pocztowej, sprawdź 

folder „SPAM” lub wpisz wskazany adres w okno wyszukiwarki 

poczty. 
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 Wybierz dział Sklepy znajdujący się w górnym menu i 

kliknij nazwę swojego sklepu, a następnie w rozsuniętym 

panelu kliknij przycisk Szczegóły. 
  

 

 
 W nowym oknie przejdź do zakładki Dane do integracji, a 

następnie skopiuj Identyfikator klienta, Identyfikator 

sklepu oraz Klucz sklepu. 

2 3 

https://www.webankieta.pl/prefill/878884/r/1/jak-oceniasz-instrukcje-integracji-imoje.html?q1=33


 
Jak zainstalować bramkę płatności imoje?  

 

 

 

Podziel się opinią  

o instrukcji 
 

 

  

 

 
  

Przejdź w Fitssey do działu Studio > Metody płatności i 

kliknij ikonę ołówka obok operatora imoje. 

 
  
  

  

 
  

Wklej skopiowane klucze w odpowiednie pola. 
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 Pozostając w Fitssey, skopiuj adres notyfikacji i zaznacz pole 

Potwierdzam, że poniższy adres notyfikacji został 

prawidłowo wprowadzony w panelu imoje.  

 

Wróć do panelu imoje, i kliknij przycisk Edytuj, aby 

uzupełnić skopiowany Adres notyfikacji. 

 

 
 Następnie wybierz dział Ustawienia znajdujący się w górnym 

menu i kliknij zakładkę Klucze API. Kliknij nazwę Dafault, a 

następnie w rozsuniętym panelu przycisk Szczegóły. 
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Skopiuj Token autoryzacyjny. 
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 Wklej go w pole Token autoryzacyjny w Fitssey w zakładce Studio 

> Metody płatności > imoje, tak, jak pozostałe klucze. 

Zapisz uzupełniony formularz. 

 

   

        
Jeśli wszystkie kroki zostały wykonane poprawnie, na dole 

formularza pojawi się status Połączono!, a płatności będą 

dostępne dla klientów z FrontOffice™. 
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To wszystko! Możesz już korzystać z 

płatności imoje w Fitssey. 

 
32 319 35 70 

Działamy od poniedziałku do piątku w godzinach: 9.00 - 16.00. 

 
kontakt.tech@imoje.pl 

 

Niniejsza informacja stanowi wyłącznie informację edukacyjną i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego. 

Została przygotowana przez ING Bank Śląski S.A., z siedzibą przy ul. Sokolskiej 34, 40-086 Katowice, zarejestrowaną w Krajowym 
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Krajowego Rejestru Sądowego, NIP: 634-013-54-75, REGON: 271514909, kapitał zakładowy 130 100 000 zł w całości opłacony. 
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